РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«10» марта 2016 г.  № 29  					   с. Каменка

«О прекращении постоянного (бессрочного)
пользование земельных участков»

В соответствии с ч. 2 п.1 ст.39,9 Земельного кодекса Российской Федерации № 136-ФЗ, от 25.10.2001г, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменка»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Прекратить постоянное (бессрочное) пользование администрации МО «Каменка» земельных участков:
1. Иркутская область, Боханский район, поле Большая Чиста, общей площадью 1160000 кв. м., из категории земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 85:03:101407:60, разрешенное использование: под сенокосные угодия.
2. Иркутская область, Боханский район, поле Долгополовский-Смоляной, общей площадью 830580 кв. м., из категории земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 85:03:101407:57, разрешенное использование: под сенокосные угодия.
3. Иркутская область, Боханский район, поле Прогон, общей площадью 1032600 кв. м., из категории земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 85:03:101407:56, разрешенное использование: под сенокосные угодия.
4. Иркутская область, Боханский район, поле Вершинка, общей площадью 400000 кв. м., из категории земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 85:03:101407:61, разрешенное использование: под сенокосные угодия.
5. Иркутская область, Боханский район, поле Осиновский, общей площадью 606854 кв. м., из категории земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 85:03:101407:58, разрешенное использование: под сенокосные угодия.
6. Иркутская область, Боханский район, поле Талагой, общей площадью 1463800 кв. м., из категории земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 85:03:101407:59, разрешенное использование: под сенокосные угодия.
7. Иркутская область, Боханский район, в юго-восточном направлении от д. Тыргур, общей площадью 83144 кв. м., из категории земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 85:03:101407:54, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства.
8. Иркутская область, Боханский район, в юго-восточном направлении от д. Тыргур, общей площадью 255141 кв. м., из категории земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 85:03:101407:55, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства.
9. Иркутская область, Боханский район, к югу от д. Тыргур лог Игнашкина и лог Лямиша, общей площадью 415872 кв. м., из категории земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 85:03:101407:53, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства.

Глава МО «Каменка»                                                               Н. Б. Петрова